XXV
III

TEMPORIBUS DIOLETINI ET MAXIMIANI sceleratissimorum Imperatorum. multi christianorum necati sunt in urbe roma propter nomen dñi nostri ihu xpi. Eodem autē tempore ^{erat} quidam beatorum nomine ^{erat} si fausti. qui pro nomine dñi nostri ihu xpi. post multa aduersa supplicia quae inlata sunt eis. aduersificibus. iussit sunt capitalem subire sententiam. Et corpora eorum ligata saxo in colla eorum. sic mittebantur per pontem. qui uocatur lapideus. in tabernis reuoluta. quorum corpora diuiti inuenta sunt iuxta locum qui appellatur sextum philippi. uia portuensis. Tunc beata beatrix una cum beatis crispo et iohanne presbyteris. et animalis christianis. lea ^{uit} uerunt corpora sanctorum martirum simplici et si fausti deplussit. Et sepelientur ea in saxo philippi. quia et kt augustus. Et haec ut diximus beata beatrix nomine eorum germania sator postea quam sepulturam suis fratrib. martirib. q. xpi fecit. Tunc uenit ad uenerabilem lucina. et apud eam morata est per menses septem. In quo omni spatio semper dicitur ^{uit} cum similibus nuclis aduenit ubi. et factum est autē quod ^{uit} dan quod fuerat beata beatrix ^{uit} commune cum fratrib. uicinus possessor. ambiret. tunc ^{uit} q. fecit teneri beata beatrix. Et dicit ad sacrificandum nefandis simul idolis. Tunc beata beatrix dixit ad eos. Ego non sacrifico demonibus. quia christiana sum. Tunc lucretius dixit ad eam. Accede nunc ad sacrificia magne deae. et libera te aduersis suppliciis. quae te expectant. Tunc beata beatrix exclamauit uocem magna. dicens. ad eam. Numquam tibi beneficit lucretia. ego iam ab idolo qui christiana sum. Et dñi mei ihu xpi sum. Et illa. Et reprobis idolis eius. Numquam sacrificabo. Tunc iussit eam lucretius carcerari. et custodire mancipia. quousq. de ea cogitaret. Cum q. in huius nomine

inim reparator et conditor. per quem et factus homo et refectus est. per quem et concessa in morte. et in uita mortis inducta per diabolum. sed subacta per xpi. per quem et de uita secunda natiui exitumque. sciamen peccare definamus. quia primam peccando uoluimus. per quem hunc lucis usum cum fratre commertui meq. uita sine fratre priuauit. a quo mundi censum cum luce suscepimus. ob quem mundiciensum pro in morte talitate. distaximus. ut pura tibi seruata exhiberemus. sic pura mente peccatum sum. ut sciam per se hor. et a fratre ^{uit} dicitur. sic comibus prae posita ad seclibus. sic in morte ad us. sicut solus. quae sicut. sic in huius meae. coram ergo stulo. semper orauit. si quod sicut deceptus. et in huius misericordis sui. si quod non per se uisus. et in huius admisisset. tamen tibi sine teste peccauit. si aeternam lapsum curat. sic tibi me ream cum fratre optata. cui sine fratre deliquit. sicut sciat faciem delicto huius uoluntate subacta supplicio sine ream feci ante iudicium si aeternam mea poena festino. si sciat feci poena. conuertite sententiam. sic ab soluti est hic hic populus qui est testis addidit. si in memore uerum solus uincula mea. si ad huc poena super est. deus dilaxo soluentur. ut a huc uic torius ediderat. caelumq. ex terra parte con tonuit. uinculaq. arboris purior ignis absoluit. Ruit in facie turba circumstantis. et quicquid erat solus creatus est. Itaq. omnibus conlaudant. dñm. dedul tur est ad ecclesiam in qua degens sine ermine raptus breui admittere nunc urbis sacerdotium. Cumq. esset omnibus uirtutibus pollens ut angelicus haberetur. choros meruit in honore sanctorum. Regnate dno nostro ihu xpo. qui uiuit et regnat in saecula saeculorum amen.